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WESTFLEISCH FINANZ AG, MUNSTER

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG FUR DIE ZEIT VOM 01. JANUAR BIS ZUM 31. DEZEMBER 2005

{mit Vergleichszahlen fiir das Geschéftsjahr 2004)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

. Umsatzerltse
. Sonstige betriebliche Ertrage

. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter
b) Soziale Abgaben und Aufwendungen fir
Altersversorgung und fiir Unterstiitzung

. Abschreibungen

auf immaterielle Vermdgensgegenstande
des Anlagevermégens und Sachanlagen

. Sonstige betriebliche Aufwendungen
. Ertrage aus Beteiligungen

. Sonstige Zinsen und dhnliche Ertrage
. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

. Ergebnis der gewdhnlichen Geschaftstatigkeit

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Sonstige Steuern

Jahresiiberschuss

Gewinnvortrag

Einstellung in Gewinnriicklagen |

Bilanzgewinn

2005

EUR

EUR

2004

EUR

EUR

7.983.547,68

7.995.855,76

638.209,13 8.621.756,81 3.720,69 7.999.576,45
70.558,44 70.558,44
411,07 70.969,51 430,54 70.988,98
5.239.656,35 4,959.983,20
314.402,63 5.554.058,98 400.874,96 5.360.858,16
153.036,00 182.130,00
91,163,07 244.,199,07 33.588,51 215.718,51
1.105.729,44 928.266,16
.2:135,197,95 185518166,
576.367,77 429.344,90
125.442,91 701.810,68 99.001,71 528.346,61
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-..1:433.387,27

7.721,15

71.669,36

1.369.439,06

-1:326.835,05
10.075,85
66.341,75

1.270.569,15



